החל מהדיסק און-קי,
דרך הטפטפות ועד גלולת המצלמה המשדרת תמונות מתוך
מערכת העיכול! אנו משלבים ותיק אל מול חדש תוך הדגמת

המוצרים עצמם בשילוב סרטונים, מוסיקה ו...הרבה הומור.
www.israeli.org.il ;פרטים נוספים באתר

מסמך חדש טוען; עתידה הכלכלי של מדינת ישראל תלוי בהנהגת לימודי ליבה מחייבים

כדאי לדעת
המפגש יתקיים ביום רביעי, י״ט בחשון תשע״ב, 16 בנובמבר 2011

Elluminate בין השעות 21:30-20:00 באמצעות המחשב, מרחוק, בסביבת

פרופ׳ ישעיהו )שייקה( תדמור וחברים בצוות החשיבה “רוח האדם בחינוך״ יתארו במפגש
להצטרף המשתתפים את ויזמינו רעיונותיהם את יציגו פעולותיו, ואת הצוות יעדי את

לרב-שיח על אודות רוח האדם בחינוך.

פרטים נוספים והרשמה בכתובת:
www.mofet.macam.ac.il/ole